MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefeita

     PORTARIA N.º 312/2016

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL–PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, a Servidora Pública Municipal
subordinada ao Regime Jurídico Estatutário a Sr.ª SANDRA APARECIDA
NORILLER ALVES SALMÓRIA, Portadora da Cédula de Identidade RG n.º
4.730.535-7-PR, do Cargo de Agente Político de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL E SEGURANÇA DA FAMILIA, Símbolo (C-1), devendo a servidora
retornar ao seu Cargo de Origem de PROFESSORA DO ENSINO
INFANTIL/FUNDAMENTAL, Nível (C-14) do Quadro de Pessoal desta Prefeitura
Municipal, a contar de 29/12/2016.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul–PR, 26 de Dezembro de 2016.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal